หน่วยงานเจ้าของโครงการ ........กลุ่มงานโยธาและซ่อมบำรุง ฝ่ายปฏิบัติการและซ่อมบำรุง 
                                          สำนักงานเชียงใหม่ไนท์ซาฟารี......................................................................... 
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๔,๕๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามสิบสี่ล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน) 
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)   
   -  ดำเนินการดันท่อลอดโดยวิธี HDD และวางท่อ HDPE ขนาด ๓๑๕ มม. PN ๑๐ PE๑๐๐ 
           - ดำเนินการบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด งานติดตั้งวาล์วระบายอากาศ ตามพ้ืนที่ดันท่อลอด       
              โดยวธิี HDD 
           - ดำเนินการวางท่อเหล็ก Spiral ๓๐๐ มม.